
ZARZĄDZENIE NR  477/2015 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 28 maja 2015 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

„Remont wewnętrznego ogrodzenia kwatery wojennej 
na cmentarzu komunalnym w Radomiu przy ul. Ofiar Firleja 45 – Etap II”. 

 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16.03.2015 roku 
z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie o nazwie:  
 „Remont wewnętrznego ogrodzenia kwatery wojennej na cmentarzu 
komunalnym w Radomiu przy ul. Ofiar Firleja 45 – Etap II”, 
w składzie: 
 

1. Mirosława Bernat   – Kierownik Referatu w Wydziale Kultury; 
Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Zdyb    – Inspektor w Wydziale Inwestycji; 
Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Jerzy Wasiak    – Inspektor w Wydziale Kultury; 
 Sekretarz Komisji 

4. Krystyna Szczepanik   – Inspektor w Wydziale Kultury 
Członek Komisji 

 

§ 2 
 

Do zadań i trybu pracy Komisji Przetargowej stosuje się odpowiednio zapisy 
Regulaminu Komisji Przetargowej stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 817/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie trybu 
powoływania oraz zadań i trybu pracy Komisji Przetargowej powoływanej do 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych wynikających 
z realizacji inwestycji Gminy Miasta Radomia prowadzonych w ramach zadań Wydziału 
Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu.  

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 
 
 


